

تاکید بر یک مطالبه 15 ساله

با حضور احمد عابدینی و علیرضا هاشمی و اعضای شورای مرکزی سازمان
معلمان صورت گرفت:

هم اندیشی پیرامون تاسیس سازمان نظام معلمی

تاکید بر یک مطالبه 15 ساله فصل مشترک مهمان جلسه شورای مرکزی سازمان معلمان و اعضای این تشکل بود که بصورت مجازی با حضور احمد عابدینی معاون سابق دبیر شورای عالی آموزش و پرورش و مسئول کارگروه تدوین اساسنامه سازمان نظام معلمی و علیرضا هاشمی دبیرکل سابق سازمان نظام معلمان و عضو کمیته مذکور برگزار شد.

در این نشست که بصورت ویژه و فقط با دستور کار بررسی طرح سازمان نظام معلمی برگزار شد نخست طاهره نقی ئی دبیرکل سازمان معلمان ضمن سپاس از حضور مهمانان و کارشناسان در جلسه اختصاصی، خبر از این داد که با تشکیل کارگروه ویژه سازمان معلمان همانند رتبه بندی پیگیر این مطالبه خواهد بود و تلاش خواهد کرد تا با استفاده از تمام ظرفیت ها زمینه های لازم برای تاسیس نظام معلمی را فراهم سازد.

در ادامه نشست احمد عابدینی معاون سابق دبیر شورای عالی آموزش و پرورش و مسئول کارگروه تدوین اساسنامه سازمان نظام معلمی با اشاره به سوابق طرح سازمان نظام معلمی گفت: حدود 15 سال است که این موضوع مورد بحث است و با تعریفی که از این سازمان ارائه شده است قرار است یک نهاد غیرانتفاعی و غیردولتی تشکیل شود و با حدود 16 وظیفه ای که آموزش و پرورش می تواند به این سازمان محول کند نقش موثری را بردارد و ضمن برداشتن باری از دوش وزارتخانه بردارد و در راستای ارتقای حرفه معلمی گام های موثری بردارد.

وی در ادامه ضمن تقدیر از نقش موثر اعضای سازمان معلمان ایران بویژه علیرضا هاشمی دبیرکل سابق سازمان معلمان ابراز امیدواری کرد تا با مشارکت تشکل ها و فعالان این طرح به سرانجام برسد.

دربخش دیگری از این نشست علیرضا هاشمی سنجانی دبیرکل سابق سازمان معلمان نیز با اشاره به فرایند تهیه و تدوین پیش نویس اساسنامه سازمان نظام معلمی به نقش محوری آقای عابدینی پرداخت و ایشان را مهم ترین فردی معرفی کرد که در این زمینه صاحب نظر است و از همه

افراد مطلع تر است و ضمن تشکر از همکاری و تعامل ایشان با سازمان معلمان ایران ابراز امیدواری کرد تا با مشورت های کارشناسانه وی این مطالبه محقق شود.

در ادامه نیز محمد داوری سخنگوی سازمان معلمان به جلسات بررسی این طرح در دولت و مجلس اشاره نمود و آخرین اقدام در این زمینه را جلسه کمیسیون آموزش مجلس دهم با حضور داوود محمدی، فریده اولادقباد و فاطمه سعیدی نمایندگان عضو کمیسیون و احمد عابدینی به نمایندگی از شورای عالی آموزش و پرورش و نمایندگان تشکل ها و نماینده مرکز پژوهش های مجلس دانست که با پایان عمر مجلس دهم مسکوت ماند و تقاضای نمایندگان بعنوان طرح نیز در دستور کار مجلس دهم قرار نگرفت.

وی نیز همچون دبیرکل سابق ابراز امیدواری کرد با تشکیل کارگروه سازمان نظام معلمی در سازمان معلمان ایران این طرح به زودی در دستور کار آموزش و پرورش و مجلس قرار گیرد و پیشنهاد کرد آقای عابدینی بعنوان مشاور خانم نقی یی در زمینه سازمان نظام معلمی کارگروه مربوطه را یاری رساند.

به گزارش سخن معلم در این نشست اعضای شورای مرکزی پرسش های خود را از آقا عابدینی پرسیدند و ایشان نیز پاسخ های مشروحی را به پرسش ها ارائه دادند.

متن کامل سخنان احمد عابدینی و علیرضا هاشمی به زودی منتشر خواهد شد.